
Directorio

Establecimientos
de comercio que están
prestando sus servicios 
durante la contingencia 
del Covid-19

comercial
Aguadas, Caldas



Establecimiento Dirección Servicio a Domicilio Teléfono

SUPERMERCADOS

Aguadas, Caldas

#QuédateEnCasa

Granero Libardo Hernández 

Supermercado Autoservicio Lo Mío

Supermercado El Campesino

Supermercado Chiquinquirá Aguadas    

Minimercado D1 Aguadas

Cra 4 11-57

Cl 7  5-34

Cl 6  5-41

Cra 4  11-13

Cra 6  6-19/21 

3108916839

3209078981 - 3205830985

3207274184 - 8514510

3146185408 - 8514437

1



DROGUERÍAS

#QuédateEnCasa 2
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Droguería El Campesino

Droguería Campesino 1       

Droguería El Campesino 3

Droguería Consalud

Droguería La Paz 1933

Novafar

Droguería Real Aguadas

Droguería Norteña

Droguería Divino Niño

Droguería Central Aguadas

Droguería Aguadas JP

Cra 4  10-45

Cl 6  5-41

Cl 6  5-07

Cl 7  5-34

Cra 6  6-05

Cra 5  7-16

Cra 4 10-40

Cra 4 10-14

Cra 5 Calle 5 esquina

Cra 4 8-04 

Cl 8 6-02 

3216388101

3216388101

3216388101

3108379003

3108379003

3137800340

3233915231

3103895575

3134357046

3136261588

3148222335

Aguadas, Caldas



RESTAURANTES
Solo servicio a domicilio

#QuédateEnCasa 3
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Frutijugos Donde Ómar

Milagros Gourmet

Nueva Venecia

La Arrocería Aguadas

Cra 6 7-25

Cl 6 6 12

Cl 7 4-37A

Cra  3  11-23

8515312 - 3103837235  

3137342002

3205949644

3115709032

Aguadas, Caldas



CARNICERÍAS Y AVÍCOLAS

#QuédateEnCasa 4

Establecimiento Dirección Servicio a Domicilio Teléfono

Carnicería El Deportista

Carnicería Cartago

Carnicería El Campesino

Carnicería Diego López

Carnicería La Sexta 

Carnicería El Descanso

Carnes Finas

Carnicería Isabela

La Pescadería OR

Cra  6  7-43

Cra 3  15-40

Cra 6 con Calle 6  5-41(Superm. El campesino)

Cra  6   7-39

Cra  6  5-38

Cl 7  6-15

Cra  4   9-21

Cra 6  5-02

Cra  4   10-21

3103719850

3113696241

3136092571

3205919815

3127941081

3122990299

3113373200

3128506929

3113763795

Aguadas, Caldas



AGRÍCOLAS / AGROVETERINARIAS

#QuédateEnCasa 5
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Central Agropecuaria de Aguadas

Agropecuaria La Mayoría

Campoagro San Antonio SAS

Casa Ganadera

La Granjita Aguadas

Cra 4 12-07

Cl 8 6 07

Cra 3 11-26

Cl 7 6-17

Cra 6 5-22

3146150621

3146928846

3148697883

3137753843

3235078172

Aguadas, Caldas



PANADERÍAS

#QuédateEnCasa 6
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Cafetería de Óscar Jhonny Duque

Cafetería y panadería Camino Real

Cafetería y panadería La Vana

Pan y Café Aguadas

Cra 4 10-32

Cra 6 7-15

Cra 4 12-01

Cra 4 10-44

3117606548

3206667481

3113389691

3103827911

Aguadas, Caldas



REVUELTERÍAS

#QuédateEnCasa 7
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Frutería La Placita Aguadas

Mercafruver Los Suárez

Legumbrería Tropical

Revueltería y legumbrería Punto Rojo

Revueltería La Esquina de la Octava

Cra 7 7-17

Cra 4 11-23

Cra 6 5-08

Cra 6 5-07

Cl 8 6-31

3108244422

3218159248

3205477749

3146839328

3218695896

Aguadas, Caldas


